SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÂO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, crÊucm r rEcNol-ocrA Do sERTÀo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINÀ

PORTARIA N" OO5, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Secretirio de Controle Acadêmico

do Campus Petrolina, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, poÍ afastamento do

titular para usufruto de licença patemidade.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

-*
CINTIA CARVALHO FELISBERTO

Diretora Geral em Exercicio

Cintia Carvath o F efr sturlo
Met §iiepe 2758{E

lF Sêrtáo PeÍnsmbücano

TITULAR PERÍODO
JAMILE ANDERSON LUIZ DA

SILVA,
Matrícula SIAPE 21 73255

LUILSON VIEIRA MARTINS
Mat. SIAPE 1677124

05101 a24l0ll20l9.

SUBSTITUTO